
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXII

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:089B6F441B559392 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 199/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓOICO PARA 

MATERIAL E 
ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
CNPJ N° 0l.865.085/0001-33 
ROSILENE VIEIRA LOPES - EPP 
CNPJ:10.279.430/0001- 48 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR R$ 33.896,25 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e seis reais, e vinte e 

cinco centavos) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Rosilene Vieira Lopes (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld :05D4E45360419394 

-ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 200/2021 
PREGAO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓOICO PARA 

MATERIAL E 
ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuuE 
CNPJ N° 0l.865.085/0001-33 
LUCASFERNANDESDECARVALHOSOUSA-EPP 
CNPJ:20.048.236/0001-05 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUS FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR R$ 112.585,64 (cento e doze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e 

sessenta e ~uatro centavos) 
DATADA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 12 (doze) meses 
SIGNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 

Lucas Fernandes de Carvalho Sousa (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

ld:030E5962A52D9396 

• ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 201/2021 
PREGAO ELETRONICO Nº 047/2021 
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE MATERIAL E 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICiPIO DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ Nº 
01.865.085/0001-33 
A .K. DE OLIVEIRA SOUZA - ME, CNP J:34.800.170/0001-72 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E OUTROS RECURSOS 
VALOR R$ 6.006,15 (seis mil e seis reais e auinze centavos) 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VlGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

12 (doze) meses 
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 
Aldrv Kennedv de Oliveira Souza <CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

ld:01AB13EA47A39397 

11 
ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 01.865.085/0001-33 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 202/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021 
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓOICO PARA 

MATERIAL 
ATENDER 

E 
AS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE 
CNPJ N° 0l.865.085/0001-33 

CONTRATADO TATA COM. DE EQUIP. PARA SAúDE, ODONTO MÉDICO 
LTDA - MECNPJ: 11.088.993/0001-11 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS, FUS, FMS E OUTROS RECURSOS. 
VALOR R$ 3.009,00 (três mil e nove reaisl 
DATA DA ASSINATURA 08/12/2021 
VIGENCIA 12 /doze) meses 
SIGNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE) 

José Aker (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 08 de dezembro de 2021. 

Jussival de Macêdo Silva Junior 
Secretário Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 


